江西农业大学工学院

赣农大工发〔2020〕5号

   关于发布《工学院本科生毕业设计（论文）答辩评分标准》

的通知

工学院各教研室：

为进一步加强工学院本科毕业设计（论文）教学过程管理，全面提升工学院

机械设计制造及其自动化、农业机械化及其自动化、车辆工程、电子信息工程、

土木工程等专业本科毕业设计质量，根据江西农业大学《江西农业大学本科毕业

论文（设计）管理办法（2019年修订）》文件精神，工学院开展了由广大师生代

表广泛参与的本科专业毕业设计讨论会议。会议总结了工学院相关专业历年毕业

设计管理过程中的经验，会议形成了《工学院本科生毕业设计（论文）答辩评分

标准》，并经学院学术委员会讨论通过，现予以发布。

特此通知

第 243 页

1

江西农业大学工学院办公室 2 0 2 0年 9月 1 1日印发